РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________2023 года № _____

О внесении изменений в Постановление

Администрации Прионежского муниципального

района от 13.01.2015 года № 6

На основании Протокола заседания комиссии по отнесению земель к землям

особо  охраняемых  территорий  местного  значения,  их  использования  и  охраны  на

территории Прионежского муниципального района Республики Карелия от 13.04.2023

№19, Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести следующие изменения в Постановление Администрации Прионежского

муниципального района от 13.01.2015 года № 6 (далее – Постановление):

1. Пункт  1  Постановления  изложить  в  следующей  редакции:  «Отнести

земли,  расположенные  в  Прионежском  районе  Республики  Карелия  Заозерского

сельского поселения в кадастровых кварталах 10:20:0022404, 10:20:0022403  в районе

д.  Ялгуба,  д.  Суйсарь,  к  землям  особо  охраняемых  территорий  местного  значения

рекреационного назначения и создать на них особо охраняемую территорию местного

значения рекреационного назначения муниципального района Республики Карелия».

2. В  пункт  2  Постановления  после  слов:  «в  кадастровом  квартале

10:20:0022404» добавить: «10:20:0022403».

1. Подпункт  1  пункта  3  Положения  об  особо  охраняемой  территории

местного значения рекреационного назначения Прионежского муниципального района

Республики Карелия «Ялгубский спортивно-оздоровительный центр», утвержденного

Постановлением, изложить в новой редакции:

«1)  Ближайший  населенный  пункт  для  территории  в  кадастровом  квартале

10:20:0022404  -  деревня  Ялгуба,  Прионежский  муниципальный  район,

расположен  приблизительно  в  420  метрах  к  северо-востоку  от  наиболее

приближенной к нему границы;

Ближайший  населенный  пункт  для  территории  в  кадастровом  квартале

10:20:0022403  -  деревня  Суйсарь,  Прионежский  муниципальный  район,

расположен  приблизительно  в  450  метрах  к  северо-западу  от  наиболее

приближенной к нему границы.»

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в  источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                        Г.Н. Шемет

Дело – 1, отдел архитектуры и управления земельными ресурсами — 2, Министерство имущественных и земельных
отношений Республики Карелия - 1, Администрация Шуйского сельского поселения – 1, Заявитель - 1